
 
 

UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/108/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgierz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 629, poz. 721)  oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r.  
poz. 737, Dz. U. z 2023 r. poz. 2005, Dz. U. z 2024r. poz. 854) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/108/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 25 czerwca 2019r. w sprawie  
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgierz,  słowa: „Szczawin 
Kościelny"  zastępuje się słowem : „Szczawin", słowa: „Lućmierz Las" zastępuje się słowem „Lućmierz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6459


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-16T12:23:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




